МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БЕЗЫМЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]«31» августа  2023  года                                          № 69

О назначении ответственного за
 утилизацию пищевых отходов

 В целях выполнения санитарных норм и правил по утилизации пищевых отходов
приказываю:
1. Назначить ответственного за утилизацию пищевых отходов  завхоза школы Адась В. Н.
2. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                      Гомон П.А

С приказом ознакомлена:

                                              Адась В.Н.